
活性氧化铝球河南活性氧化铝球生产厂家

产品名称 活性氧化铝球河南活性氧化铝球生产厂家

公司名称 登封市鑫凯源环保材料厂

价格 面议

规格参数 品牌:鑫凯源
型号:hxyhl

公司地址 河南省郑州登封市唐庄工业区

联系电话 0371-69596238 13607677035

产品详情

                                                                         
活性氧化铝球

    活性氧化铝球是具有很多毛细孔道的白色球料。具有较高的活性，比表面积大，吸附容量大，强
度高，热稳定性能好。可以做为吸附剂、除氟剂、干燥剂、催化剂、催化载体使用，还可以去除废气中
的硫化氢、二氧化硫、氟化氢、烃类等污染物质。登封市鑫凯源的活性氧化铝球,它可用于石油化工，煤
化工，精细化工制氧，饮用水中除氟等行业，具有吸附、干燥、和催化等作用，该产品是思醌法生产双
氧水不可缺少的再生降解物。

 

 

 

活性氧化吸附剂

 

活性氧化铝干燥剂

 

活性氧化

铝催化剂

载化

 

通用型

 

高强型

 

通用型

 

空分用型

 

品相类型

 

Y型

 

X-P

 

Y型

 

化学组成

 

AL2O3

 

＞92

 

＞93

 

＞90

 

＞95

 

Na2O

 

＞0.3



 

其余

 

6-8

 

＜10

 

＜5

 

物理性能

 

外型尺寸

mm

 

φ2-3 φ3-5 φ4-6

 

φ5-8

 

φ2-3、φ3-5、φ4-6

 

φ2-3

φ3-5

φ4-6

 

 

 

比表面积

m2/g

 

＞300

 

300-325

 

＞300

 

350±20

 

200-400

 

 

 

孔容

ml/g

 

＞0.35

 

＞0.5

 

0.4±0.05

 

0.4±0.03

 

0.4-0.6

 

 

 

静态吸水

量

 

＞15

 

17-19

 

＞15

 

＞19

 

＞28

 

 

 

堆密度g/

ml

 

0.68-0.72

 

0.74-0.77

 

0.68-0.72

 

 

 

点压碎强

度N/颗

 

φ2-3

 

＞70

 

222-311

 

φ2-3

 

＞70

 

φ2-3

 

＞70

 

φ3-5

 

＞100

 

φ3-5

 

＞100

 

φ3-5

 

＞100

 

φ4-6

 

＞100

 

φ4-6

 

＞100

 

φ4-6

 

＞100
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